П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

22.11.2018 № 1160
О внесении изменений в
границы прилегающих к
некоторым организациям и
объектам территорий, на
которых не допускается
розничная продажа
алкогольной продукции в
Губахинском городском округе
Пермского края, определенные
постановлением
администрации от 11 октября
2018г. № 997

В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 г. № 171-ФЗ «О
государственном регулировании производства и оборота этилового спирта,
алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничения потребления
(распития) алкогольной продукции», на основании уточненных данных,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в границы прилегающих к некоторым

организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции в Губахинском городском округе Пермского
края, определенные постановлением администрации от 11 октября 2018 г. №
997, изложив пункт 15.1. в новой уточненной редакции:

№
п.п

Наименование
организации
или объекта

Место
нахождения
организации
или объекта

Границы прилегающих территорий

Наличие
обособленн
ой
территории

Размер границы
дополнительной
территории для
установления запрета
на розничную
продажу алкогольной
продукции в
стационарных
торговых объектах, м

Размер границы
дополнительной
территории для
установления запрета на
розничную продажу
алкогольной продукции при
оказании услуг
общественного питания, м

Детские, образовательные организации
15.
1.

Детско-
юношеская
спортивная
школа

г.Губаха,
пр.Ленина,6
3

40 40

2

2. Настоящее постановление направить в Министерство
промышленности, предпринимательства и торговли Пермского края не позднее 1
месяца со дня его подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Губахинского
городского округа Пермского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 11 октября
2018 года.

Г лава города-
глава администрации